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Semcon är ett av de ledande design- och utvecklingsföretagen i Norden med över 1600 anställda och
1 miljard i omsättning år 2000. Semcons konsulter utvecklar produkter, processer och människor hos

Sveriges främsta industriföretag. Kombinationen av lönsam tillväxt under tjugo år och att Semcon har
långa relationer med de ledande industriföretagen utgör basen för fortsatt framgång.

Semcon AB (publ.) är noterat på OM Stockholmsbörsens O-lista.

Ford väljer Semcon som utvecklingspartner av elbilen Think

Via Think Nordic har Semcon fått uppdraget att arbeta med vidareutvecklingen av elbilen
Think. Det innebär att Semcon skall bidra med resurser och kompetens inom områdena
provning och modifiering av befintlig elbil. Utvecklingsarbetet har intensifierats i och med
att myndigheterna i Kalifornien kommer att driva igenom sina stränga miljökrav med
målsättning att få fram fordon med nollutsläpp. Ett flertal konsulter från Semcon har
engagerats för uppdraget och är verksamma i Oslo, där utvecklingsarbetet pågår.
Tillverkningen sker i Aurskog.

Den amerikanska bilkoncernen Ford Motor Company har intensifierat utvecklingsarbetet av
elbilar via sitt helägda norska bolag Think Nordic AS i Norge. Tiden är nu mogen för elbilar i
USA och då framförallt i Kalifornien, där efterfrågan redan är stor. I januari kom beskedet att
myndigheterna där, håller fast vid sina stränga miljökrav. Think Nordic AS, som från
årsskiftet 2001 fått det globala ansvaret inom Ford-ägda Think Group för elbilen Think, står
väl rustade att möta dessa miljökrav.

- Semcons inriktning på produktutveckling i kombination med vår långa erfarenhet och
specialistkompetens inom fordonsindustrin borgar för kvalitet och kontinuitet i
utvecklingsarbetet. Inte minst gäller det att uppfylla de högt ställda kraven från Ford
Motor Company och klara de tuffa lagkrav som ställs i USA vad gäller miljö och
krocksäkerhet, uppger Michael Hellström, vice VD på Semcon Extern AB, ett dotterbolag
inom Semconkoncernen.

En avgörande faktor för valet av Semcon som utvecklingspartner, var just den långa erfaren-
heten av att ha arbetat med ett stort antal uppdrag för Volvo, som ingår i Fordkoncernen. Det
borgar för att Semcon är väl förtroget med koncernens kvalitetskrav, olika system och
utvecklingsmiljöer.

- Detta är ett prestigefyllt uppdrag och helt i linje med Semcons inriktning och satsning på
ett antal fokusområden inom utvecklingsintensiva branscher, varav fordonsindustrin är en
av de viktigaste, säger Michael Hellström.
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